
I. PUNIME NDERTIMI DHE INSTALIME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

A. PUNIME NDERTIMORE

A1. PUNIME RIFINITURE

1. PUNIME PRISHJE 

2. PUNIME TE BRENDSHME NDERTIMORE

3. PUNIME SHTRESASH

4. PUNIME DYER DHE DRITARE

5. PUNIME TARRACE DHE PUNIME CATIE

6. PUNIME FASADE

7. PUNIME INSTALIMI

A2. PUNIME PER SHTESEN

1. PUNIME DHEU

2. PUNIME BETONI DHE BETON/ARME 

3. PUNIME SHTRESASH

4. PUNIME HEKUR BETONI

B. INSTALIME HIDROSANITARE

B1. SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJE

1. LINJAT KRYESORE TE SHPERNDARJES SE FURNIZIMI ME UJE
2. LINJA E FURNIZIMIT ME UJE NGA LINJA KRYESORE DERI TE CDO PAJISJE 
SANITARE
3. PAJISJET SANITARE

B2. SISTEMI I SHKARKIMIT TE UJERAVE TE NDOTURA

1. LLINJAT E KANALIZIMIT TE UJERAVE TE NDOTURA

2. PAJISJET SANITARE

C. INSTALIME ELEKTRIKE

1. RRUGE KALIMET

2. KABLLOT E TENSIONIT TE ULET

3. RRJETI I SHPERNDARJES SE NDRICIMIT DHE FUQISE

4. SISTEMI TV& DATA

5. RACK DATA 

6. SISTEMI I DEDEKTIMIT TE ZJARRIT

7. SISTEMI CCTV

8. SISTEMI I EVAKUIMIT ZANOR

9. SISTEMI NURSE CALL DHE OREVE

10. TOKEZIMI  RRUFEPRITES DHE  EKUIPOTENCIALIZIMI

11. ACCESS CONTROL

12. SISTEMI BMS

13. KUADROT ELEKTRIK

D. PUNIME INSTALIME MEKANIKE - HVAC

1. INSTALIMI I TUBACIONEVE TE BAKRIT 

2. TUBACIONE AJRI E AKSESORE 

3. INSTALIM PAJISJE HVAC  BLLOKU 1 

E. PUNIME INSTALIME MEKANIKE - MNZ

E1. SISTEMI I MBROJTJES NGA ZJARRI

1. RRJETI I HIDRANTEVE

2. FIKESET E ZJARRIT

3. TABELAT IDENTIFIKUESE

F. PUNIME INSTALIME MEKANIKE - GAZI MEDIKAL

1. SISTEMI I GAZIT MEDIKAL

II. PAISJE

A. ASHENSORI

C. PAISJE ELEKTRIKE

D. PAISJE SISTEMI HVAC

GRAFIKU I PUNIMEVE

RIKONSTRUKSIONI I GODINËS SË KORPUSIT QËNDROR DHE SISTEMIMI I AMBJENTEVE TË JASHTME TË SUT
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I. PUNIME NDERTIMI DHE INSTALIME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

A. PUNIME NDERTIMORE

1. PUNIME PRISHJE 

2. PUNIME TE JASHTME NDERTIMORE

3. LOKALI TEKNIK NR. 1 PER BLLOKUN 1, B2, B3

4. LOKALI TEKNIK NR. 2 PER BLLOKUN 4, B5

5. KABINA ELEKTRIKE

B. INSTALIME HIDROSANITARE

1. LINJA E FURNIZIMIT ME UJE TE BLLOQEVE SPITALORE

2. LINJA E JASHTME PER MBROJTJEN NDAJ ZJARRIT

3. SISTEMI I UJITJES SE SIPERFAQEVE TE GJELBERTA

4. SISTEMI I LARGIMIT TE UJERAVE TE NDOTURA-KUN

5. SISTEMI I LARGIMIT TE UJERAVE TE SHIUT- KUSH

6. LOKALI TEKNIK NR. 1 PER BLLOKUN 1, B2, B3

7. LOKALI TEKNIK NR. 2 PER BLLOKUN 4, B5

C. INSTALIME ELEKTRIKE

1. KABINA ELEKTRIKE NR.1

2. KABINA ELEKTRIKE NR.2

3. RRJETI I SHPERNDARJES SE NDRICIMIT TE JASHTEM + TE PERBASHKETA

E. PUNIME INSTALIME MEKANIKE - MNZ

E. PUNIME INSTALIME MEKANIKE - MNZ

1. PIKA E LIDHJES ME BRIGADEN E ZJARRIT - LINJA TE PERBASHKETA

2. FIKESET E ZJARRIT - AMBJENT TEKNIK

3. TABELAT IDENTIFIKUESE - AMBJENTE TE PERBASHKETA

F. PUNIME INSTALIME MEKANIKE - GAZI MEDIKAL

1. SISTEMI I GAZIT MEDIKAL

II. PAISJE

B. PAJISJE TE SISTEMIT TE FURNIZIMIT ME UJE

C. PAISJE ELEKTRIKE

F. PAJISJE TE SISTEMIT TE GAZIT MEDIKAL

GRAFIKU I PUNIMEVE

RIKONSTRUKSIONI I GODINËS SË KORPUSIT QËNDROR DHE SISTEMIMI I AMBJENTEVE TË JASHTME TË SUT

POROSITËS: "SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS"

PERSHKRIMI I PUNIMEVE 
SISTEMIMI I JASHTEM       

AFATI PUNIMEVE ( 24 MUAJ )

BOE "CIVIL CONS" sh.p.k & "C.E.C GROUP" sh.p.k
Përfaqësues me prokurë

Ing. Korab ALIKO

Hartuar nga:
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